Общественный совет

Костанайской области

Протокол № 1

 общественного слушания

г. Костанай                        23 февраля, 2018 г.

Спортивный комплекс

мкр. Аэропорт

Присутствовали члены Общественного совета: Буканов С.Б., Абенов М.Т.,

Аймухамбетова С.Т., Алимжанов К.Г., Вишниченко В.Г., Дабылов А.Ж.,

Жалыбин С.М., Князев Б.П., Печерица Н.И., Спанов Е.М., Суслова А.И.,

Суймекова Р.К., Тулетаев Е.С., Цвентух Е.С., Укин К.У., Якимов В.Б.

Отсутствовали члены Общественного совета по уважительным

причинам: Семенова В.Г.

 В слушании приняли участие: руководители областных, городских,

районных государственных структур, представители широкой

общественности областного центра, городов, районов, НПО, руководители

политических партий, представители молодежных организаций, учебных

заведений, журналисты электронных и печатных средств массовой

информации.

 Всего 1300 чел.

Повестка дня

 Отчет акима Костанайской области Мухамбетова А.Б. «Об итогах

социально-экономического развития Костанайской области в 2017 года и

задачах на 2018 год».

Повестка дня утверждена единогласно

 Слушали: Отчет акима Костанайской области Мухамбетова А.Б. «Об

итогах социально-экономического развития Костанайской области в 2017

года и задачах на 2018 год» (прилагается).

 На заданные вопросы в ходе отчета акимом области Мухамбетовым

А.Б. были даны исчерпывающие ответы и соответствующие поручения

руководителям областных департаментов, управлений, акимам городов и

районов по реализации поднятых проблем.

По итогам проведенного отчета акима области Общественный совет

Костанайской области РЕШИЛ

1. Отчет акима Костанайской области Мухамбетова А.Б. «Об итогах

социально-экономического развития Костанайской области в 2017 года

и задачах на 2018 год» принять к сведению и согласиться с

представленной редакцией отчета.

Принято единогласно

Председатель

Общественного совета

Костанайской области                                                                С. Буканов

Секретарь

Общественного совета

Костанайской области                                                               В. Вишниченко